


Edição 1.892 | Ano 2024
06 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: I9H3KUQC-NKQD3OGI-QCORPNR0-XIAIOY7H
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



Prefeitura de Cruz das Almas - BA
Dispensa de Licitação nº 009/2024

Data/hora do envio: 06/03/2024 16:13:29

Protocolo PNCP: 14006977000120-1-000012/2024

Link PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/14006977000120/2024/12

Número/Ano:

009/2024
Nº do Proceso

Administrativo:

293/2024

Modalidade:

Dispensa de Licitação
Modo de Disputa:

Aberto-Fechado

Situação:

Divulgada no PNCP
Tipo de Instrumento Convocatório:

Edital
Amparo Legal:

Lei 14.133/2021, Art. 1º, § 2º

Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS ESPECIAIS
SRP:

NÃO

Data de Abertura do Recebimento das Propostas:

07/03/2024 09:00:00
Data de Encerramento do Recebimento das Propostas:

12/03/2024 11:59:00

Valor Total Estimado da Compra:

R$ 5.916,25

Objeto:

Contratação de empresa especializada para aquisição de frisadores (ferramenta feita de alumínio fundido, para fabricação de flores

artificiais em EVA e tecidos) utilizado por floristas para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Politicas Especiais.

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço:

Material
Critério de Julgamento:

Menor Preço
Tipo de Benefício:

Não se aplica
Incentivo Produtivo Básico:

NÃO

Orçamento Sigiloso:

NÃO
Categoria do Item:

Não se aplica

Quantidade:

10,00
Unidade de Medida:

KIT
Valor Unitário Estimado:

R$ 591,63
Valor Total:

R$ 5.916,25

Objeto/Descrição:

Frisadores (ferramenta feita de alumínio fundido, para fabricação de flores artificiais em EVA e tecidos, com 10 peças, sendo 1 botão

Tam. G; 1 rosa Tam. G; 1 Angélica; 1 botão Colombiano; 1 folha de manga; 1 rosa virada; 1 borboleta; 1 Hortência, 1 trevo e 1 sépala

Tam. P.

Edição 1.892 | Ano 2024
06 de março de 2024

Página 3

DISPENSADE LICITAÇÃONº 009/2024

Certificação Digital: I9H3KUQC-NKQD3OGI-QCORPNR0-XIAIOY7H
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	DISPENSA
	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024


		2024-03-06T16:15:35-0300




